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U13 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 KIEFFER LIAM

U18 FEMMES ARC NU
Clt Nom
1 PECHET LOUNA
2 OUVRARD ROSE

U18 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BAFFAIT LUKE

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom

1 BERTHELOT CLEMENTINE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 BERTIN KEVIN
2 AZE AURELIEN

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom

1 LAUNEY EUGENIE

2 FOIGNY LAURENCE
3 LEROUX VIRGINIE

4 DUNAUD ANNE

5 GUYOT CHRISTINE

6  MORICE NATHALIE

11/06/2023

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

Club

VERN SUR SEICHE

Club
LES TOUCHES
PLOUMILLIAU PLOULECH

Club

RENNES CIE

Club
VITRE

Club
RENNES CIE
VERN SUR SEICHE

Club
LES PIEUX
VANNES
LES TOUCHES
ST HILAIRE DU HARCOUET
GUICHEN
VERN SUR SEICHE

Licence

026933A

Licence
022845G
963435M

Licence

886571P

Licence

743472X

Licence
887578J
005961E

Licence

743155C
836092W
037160S
884155N
848644P
940781N

Cat.

BHBB

Cat.
CFBB
CFBB

Cat.

CHBB

Cat.

S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
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TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - VERN SUR SEICHE du 10/06/2023 au 11/06/2023
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SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 SOULLARD GUILLAUME
2 BROUSSARD ARNAUD

3 LABELLE SYLVAIN

4  THEBAUD SAMUEL

5  SEGRETAIN FABIEN

6  DEU PASCAL

7  DUNAUD CHRISTIAN

8  HRYCENKO NICOLAS

9  LE ROUX FABRICE

10  BRARD FRANCOIS

11 RAMUZ GILLES

12 JAMBON OLIVIER

13 COLOMBIER JEAN MARIE
14 FOIGNY EMMANUEL

SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 PALARIC VERONIQUE
2 INGLEBERT BEATRICE
3 BRICARD BRIGITTE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BOLANDER JOHNY

2 ROMAN REDONDO BERNARD

3 CORNEAU ERIC

Club
ST HERBLAIN
ST JEAN DE BOISEAU
LAVAL
SAINT GEREON
LAVAL
VITRE

ST HILAIRE DU HARCOUET

VANNES

REDON

ST HERBLAIN

LES PIEUX

ACIGNE

ST JEAN DE BOISEAU
VANNES

Club
GUICHEN
RENNES CIE
VERN SUR SEICHE

Club
JOSSELIN
GUICHEN
DOMLOUP

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom
1 POULAIN PIERRIC
2 MALLET ALAIN

SENIORS 1 DAMES ARC DROIT
Clt Nom
1 RATEL ORIANE
2 REICHARD EMILIE

11/06/2023

Club

ST HILAIRE DU HARCOUET

LES PIEUX

Club

VALLET

PLOUMILLIAU PLOULECH

Licence
8378825
918916X
421385C
617097H
099446U
396856R
844923V
911669V
934831W
860345H
814972P
786534D
056207V
815770G

Licence
047377X
752525M
048733W

Licence
061757C
254940J
797833K

Licence
856131C
672025M

Licence
804545F
060384K

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3FBB
S3FBB
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S2HCO
S2HCO

Cat.
S1FAD
S1FAD
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SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt

1

Nom

HENRY ALEXIS

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt
1
2

Nom

DOUX NATHALIE
JOLY LAURENCE

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt
1

Nom
GRIFFON OLIVIER
DOUR YOHANN
RIGOINE DE FOUGEROLLES MA
DUPENDANT OLIVIER

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt

1

Nom

CHARLET ANNE

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt
1
2

Nom
BAGET JEAN-PAUL
DUPUY SERGE

U18 FEMMES ARC LIBRE

Clt
1

Nom

ROUSSEL CANDICE

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt

1

Nom

BEURROIS ELISA

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt
1
2

Nom

MOREL HUBERT
RATEL CHRISTOPHE

11/06/2023

Club

PLOUMILLIAU PLOULECH

Club
RENNES CIE
REDON

Club
VERN SUR SEICHE
RENNES CIE
VERN SUR SEICHE

ST LO

Club
VANNES

Club
REDON
REDON

Club
SAINT AGATHON

Club

VERN SUR SEICHE

Club
VITRE
VALLET

Licence

830498R

Licence

673318T
923906W

Licence
837937B
8422997
3269907
719093Y

Licence

375827H

Licence
589707L
956997P

Licence

987066Y

Licence

783163P

Licence

254069M
835938D

Cat.

STHAD

Cat.
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.

S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD

Cat.

CFTL

Cat.

S1FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
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3 HENOCQ NICOLAS PLEUMELEUC 847387Y S2HTL 471 471

Nombre d'archers 3
SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbi1 Nb10 NbB  Nb5
1 LEBEAU ANTOINE REDON 460863N S3HTL 41 41
2 GAUTHIER-HATET PATRICK ST HERBLAIN 332503S S3HTL 397 397
3 PANNEAU THIERRY SAINT AGATHON 765384P S3HTL 394 394
Nombre d'archers 3
SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbi1 Nb10 NbB  Nb5
1 LAGET MARGOT RENNES CIE 884036J S1FAC 320 320
Nombre d'archers 1
SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10 Nb8  Nb5
1 ADET STEVE RENNES CIE 454867W STHAC 382 382
2 GAUTIER WILLIAM VERN SUR SEICHE 685665N STHAC 228 228
3 DEVOS CLEMENT LAMBALLE 058331D ST1HAC 186 186
Nombre d'archers 3
SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10 Nb8  Nb5S
1 CHAUTARD-VALLE ESTELLE ARDIN 871397W S2FAC 226 226
2 BLOUIN MELANIE VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 202 202
Nombre d'archers 2
SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbi1 Nb10 NbB  Nb5
1 LE MOING JEROME VERN SUR SEICHE 022157J S2HAC 296 296
2 GAUTIER ERIC VERN SUR SEICHE 695484L S2HAC 214 214
3 GEFFROY ANTHONY VITRE 789280N S2HAC 202 202
Nombre d'archers 3
SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10 Nb8  Nb5S
1 SORAIS CHATEAUGIRON ANNE RENNES CHR 883749X S3FAC 296 296 4 4 14 20
2 PORTANGUEN CHRISTINE GUICHEN 843958W S3FAC 258 258
3 LEMARCHAND LYDIE LAMBALLE 384408K S3FAC 149 149
4 CORNIC CAROLE VERN SUR SEICHE 759370C S3FAC 132 132
Nombre d'archers 4
SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nbt1 Nb10 Nb8  Nb5S
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1 PALARIC JEAN YVES GUICHEN 933171S S3HAC 338 338

2 BARBEY JEAN-JACQUES VIRE 004379K S3HAC 260 260
3 LUCAS DOMINIQUE VIRE 587843K S3HAC 229 229
4 MARTIN ALAIN PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 222 222
Nombre d'archers 4

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10  Nb8  Nb5
1 INGLEBERT BEATRICE RENNES CIE 752525M S3FBB 186 186
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbi1 Nb10 NbB  Nb5
1 GRIFFON OLIVIER VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 318 318 3 6 15 20
2  RIGOINE DE FOUGEROLLES MA VERN SUR SEICHE 3269907 S2HAD 171 171

Nombre d'archers 2

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total No11 Nb10  Nb8  Nb5
1 GAUTIER WILLIAM VERN SUR SEICHE 685665N S1HAC 249 249
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total No11 Nb10  Nb8  Nb5
1 BLOUIN MELANIE VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 244 244
Nombre d'archers 1

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total MNbt1 Nb10 NbB  Nb5
1 LE MOING JEROME VERN SUR SEICHE 022157J S2HAC 284 284
2  GAUTIER ERIC VERN SUR SEICHE 695484L S2HAC 225 225
3 GEFFROY ANTHONY VITRE 789280N S2HAC 222 222
Nombre d'archers 3

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total No11 Nb10  Nb8  Nb5
1 SORAIS CHATEAUGIRON ANNE RENNES CHR 883749X S3FAC 338 338
Nombre d'archers 1
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Nombre total d'archers 81

Club Organisateur Arbitre Responsable
0335075 LES ARCHERS DE VAUGON M. LE MAL GUILLAUME

Liste des arbitres
842330B - M. LE MAL GUILLAUME / 378701G - M. PELTAIS THIERRY /

Liste des entraineurs
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